[bookmark: _iw7qrjfahb4n]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Воронеж
Совет ИВО
Протокол Совета от 25.05.2025г
[bookmark: _GoBack]Утверждаю. А ИВДИВО ЕБ ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми 01.06.2025г

Присутствовали: Кворум есть
1. Белобородова Е.
2. Новикова Н.
3. Свиридова А.
4. Харужева О.
5. Родненко Л.
6. Каплина Л.
7. Кобелева Н.
8. Воронина Н.
9. Туева О.
10. Гончарова Е.
11. Баскакова Л.
12. Изотова А.
13. Алешина М.
14. Федорова А.
15. Галушко О.
16. Харламова Л.
17. Бушуева В.
18. Фирсова Н.
19. Радина Л.
20. Арапова Л.
21. Кузнецова З.
22. Розенкова Т.
23. Кондратьева М.
24. Колесников В.
25. Б.Н.В.

Состоялись
1. Подведение итогов утверждения Столпа подразделения на 2025-2026 годы:
            Докладчик Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО, ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза
            всеобщины ИВАС Кут Хуми Белобородова Елена.

             Синтез-год впервые начался на территории Тамбова. ИВАС Кут Хуми отметил расширение         Аватарского состава на 36-ричное по сравнению с началом прошедшего года – 31 и окончанием года – 34. Новый служебный Синтез-год –это новые условия ИВДИВО. Есть рекомендация, что мы на Совете ИВО войдём в новое и преобразим План Синтеза. Всех нас поздравили с утверждением Столпа. Отстроиться на цели и задачи подразделения, возможно 49 Синтезом. Устремиться на Жизнь не просто Человека, а Посвящённого, Служащего. Было яркое утверждение Столпа, все были отстроены.

2.  Сонастройка новым Синтезом ИВДИВО в соответствии со Стандартом:
Стыковка цельности и единства команды.
Преображение стяжанием Ядра Члена ИВДИВО
Стяжание четырёх ИВДИВО-Зданий 17-го и 18-го Космосов в ИВДИВО-Полисах ИВАС Кут Хуми и ИВДИВО-Полисах ИВО в соответствии со Стандартом на сейчас и преображение 32-х, ранее стяжённых.
ИВО направляет каждому из нас Фрагмент Синтеза.
Стяжание Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Воронеж исполнением реализаций, целей и задач, которые видит ИВО развёрткой нашей командой.
Развёртывание Философа Синтеза соответствующего Синтеза Закона по фиксации в Столпе.
Стяжание Синтезкосмического Синтеза организации Метагалактический Синтезкосмический Синтез.
В достигнутом пике накала Синтеза всеединством Должностно Полномочных попросили ИВО развернуть Советом ИВО для Человечества нашей командой, то, что он видит. Совет ИВО как инструмент Изначально Вышестоящего Отца. Развернулся Закон ИВО Столпно сквозь все космосы нами.

3. Обсуждение предложений по применению ЭП ПП «Парадигмальная Россия» в связи с исполнением поручения ИВО. Выступили Аватаресса ИВО Мг СК Синтеза Аппаратов  ИВО Кузнецова З., Аватаресса ИВО Мг СК Мировоззрения ОЧС ИВО Харламова Л, Аватаресса ИВО Мг СК Иерархии ИВО Воронина Н.
Предложения примененения ЭП:
          - передать в Мг Центры,
          - направить на публикацию сборника «Философы Воронежа»,
          - оставить как накопительные средства на приобретение офиса,
          - приобрести необходимое оборудование в МЦ,
          - на ремонт офиса ИВДИВО.

РЕШЕНИЕ:
Добровольные взносы направить на ремонт офиса ИВДИВО. Это наше участие в общем Деле ИВДИВО.
Принято единогласно выделить на ремонт офиса ИВДИВО ЭП Средства.
Общая сумма ЭП на Общее Дело составляет 52000 руб., в том числе:
РО Воронежской области     -  39000 руб,
РО Тамбовской области       -   13000 руб.

Ключевые слова: Столп, План Синтеза, Стандарты ИВО, команда, Закон.

           Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного  и
           цивилизационного синтеза                                                                    Родненко Людмила